

KC Beauty Holding ApS
Studivestryede 57, 1554 København V

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 36 39 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Claudia Kopsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KC Beauty Holding ApS
Studivestryede 57
1554 København V

CVR-nr.: 43 36 39 64
Stiftet: 1. juli 2022
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Claudia Kopsen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Dattervirksomhed

KC Beauty ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i KC Beauty ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -40.000 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-40.000</u>
Resultat før skat	-40.000
Årets resultat	<u>-40.000</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-40.000</u>
Disponeret i alt	<u>-40.000</u>

Balance

Aktiver		31/12 2023
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-40.000</u>
Egenkapital i alt	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>0</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-40.000</u>	<u>-40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>-40.000</u>	<u>0</u>

Noter

31/12 2023

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	40.000
Afgang i årets løb	-40.000
Kostpris 31. december 2023	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KC Beauty ApS, København	100 %	-487.461	-527.461
		-487.461	-527.461
